CAF95955 (IF1900-SF00) Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
SF00)
Laird Technologies - Antennas CAF95955 (IF1900-SF00) Laird Technologies - Antennas hornitzailea Laird Technologies - Antennas banatzailea
Laird Technologies - Antennas
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA CAF95955 (IF1900-SF00)
FABRIKATZAILEA Laird Technologies - Antennas
DESKRIBAPENA RF ANT 1.9GHZ PANEL SMA FEM CHAS
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 1806 pcs
DATUEN FITXA
VSWR 1.5
BUKAERA Connector, SMA Female
SERIES Microsphere™
ITZULERAKO GALERA -
ENERGIA - MAX 50W
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK CAF95955 (IF1900-SF00)-ND
CAF95955(IF1900-SF00)
BANDEN KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Chassis Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ALTUERA (MAX) 0.098" (2.50mm)
IRABAZIA 3dBi
MAIZTASUN-TARTEA 1.85GHz ~ 1.99GHz
MAIZTASUNA TALDEA UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
MAIZTASUNA (ZENTROA / BANDA) 1.9GHz
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA 1.9GHz Panel RF Antenna 1.85GHz ~ 1.99GHz 3dBi Connector, SMA Female Chassis Mount
ESKAERAK -
ANTENA MOTA Panel
CAF95955 (IF1900-SF00)
Zenbakiaren zenbakia: CAF95955 (IF1900-SF00)
Fabrikatzaileak / Marka: Laird Technologies - Antennas
Produktuaren Deskribapena RF ANT 1.9GHZ PANEL SMA FEM CHAS
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 1806 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CAF95955 (IF1900-SF00).pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
CAF95955 (IF1900-SF00)ren zehaztapenak
CAF95955 (IF1900-SF00).pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
CAF95955
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  ANT MICROSPHERE
Stockean:  1609 pcs
RFQ
CAF95961(ID2450-RT48)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 48"
Stockean:  1842 pcs
RFQ
CAF95962(ID2450-RT60)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 60"
Stockean:  1908 pcs
RFQ
CAF95963(ID2450-NM06)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 6"
Stockean:  1913 pcs
RFQ
CAF95956
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 900MHZ PANEL SMA FEM CHAS
Stockean:  1558 pcs
RFQ
CAF95965(ID2450-NM18)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 18"
Stockean:  1921 pcs
RFQ
CAF94895
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  ANT ULTRASPHERE
Stockean:  1297 pcs
RFQ
CAF95950(ID2450-RT36)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ MODUL CAB CHAS 36"
Stockean:  2021 pcs
RFQ
CAF95952
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 850MHZ PANEL SMA FEM CHAS
Stockean:  1857 pcs
RFQ
CAF95959(ID2450-RT18)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 18"
Stockean:  2139 pcs
RFQ
CAF95954 (IF1800-SF00)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 1.8GHZ PANEL SMA FEM CHAS
Stockean:  6344 pcs
RFQ
CAF94895 (IFULTRA-SF00)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 851MHZ/920MHZ MOD SMA FEM
Stockean:  1099 pcs
RFQ